
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

56.805.2100
Betonda statik elastisite modülü ve poisson oranı tayini (Silindir) ASTM C469
Adet
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 0,00 0,00 0,00

2025-Kasım 0,00 0,00 0,00

2025-Ekim 0,00 0,00 0,00

2025-Eylül 0,00 0,00 0,00

2025-Ocak 920,00 0,00 0,00

2024 706,00 0,00 0,00

2023-2 474,00 0,00 0,00

2023-1 379,00 0,00 0,00

2022-3 341,00 0,00 0,00

2022-2 283,63 0,00 0,00

2022-1 283,63 0,00 0,00

2021 245,00 0,00 0,00

2020 600,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00
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Oska Yazılım'dan alınmıştır.

56.805.2100 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
200
400
600
800

1000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

56.805.2100 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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